

# DOLCE - VITA

GERANIUM, HIBISCUS AND ALMONDS

(4, 7, 8)

TIRAMISU  
WITH BITTER-HERB AND COFFEE VINEGAR

(4, 7, 8)

CAROB, CHOCOLATE AND VANILLA

(4, 7, 8)

DONKEY MILK  
WITH STRAWBERRIES, PEAS AND MINT

(4, 7, 8)

If you have any food allergies, please inform a member of the restaurant team upon placing your order.  
Allergens: 1. Contains gluten 2. Contains crustaceans 3. Contains eggs 4. Contains fish 5. Contains peanuts  
6. Contains soy 7. Contains milk 8. Contains tree nuts 9. Contains celery 10. Contains mustard  
11. Contains sesame 12. Contains sulphur dioxide or sulphites 13. Contains lupin 14. Contains molluscs

According to the working requirements, food may be subjected to blast chilling up to -18°.  
Our commitment toward sustainability is reflected in our ingredients. Many of our products, including fish,  
meat, vegetables and dairy, are sourced from local suppliers.

VAT is included. A discretionary 5% employee benefit charge will also be added to your final bill.